
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.12.2016          № 3796 

г. Биробиджан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 30.11.2016 № 3564 

«Об итогах отбора и предоставлении (об отказе в предоставлении) 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области в 2016 году» 

 

 

В соответствии с решением конкурсной комиссии по распределению 

субсидий и оказанию поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства от 24.11.2016 в рамках муниципальной программы 

«Создание условий для развития предпринимательства и туризма на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области в 2016-2018 годах», утвержденной постановлением 

мэрии города от 01.12.2015 № 4858, мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Абзац 4 пункта 2 постановления мэрии города от 30.11.2016 № 3564 

«Об итогах отбора и предоставлении (об отказе в предоставлении) 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области в 2016 году» изложить в следующей редакции: 

«- обществу с ограниченной ответственностью «32 ЖЕМЧУЖИНЫ» 

в сумме 285951,56 (двухсот восьмидесяти пяти тысяч девятисот пятидесяти 

одного) рубля 56 копеек, в том числе из средств городского бюджета 755,0 

(семьсот пятьдесят пять) рублей, из средств областного бюджета 14 259,84 

(четырнадцать тысяч двести пятьдесят девять) рублей 84 копейки, из средств 

федерального бюджета 270 936,72 (двести семьдесят тысяч девятьсот 

тридцать шесть) рублей 72 копейки.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев 


